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Neobos valberedning föreslår Björn Danckwardt-
Lillieström till ny styrelseledamot
Valberedningen i Neobo Fastigheter AB (publ) föreslår nyval av Björn Danckwardt-
Lillieström som styrelseledamot till Neobos styrelse vid årsstämman i Stockholm 
den 22 april 2026. Till omval föreslås samtliga nuvarande styrelseledamöter; Jan-
Erik Höjvall (ordförande) samt Mona Finnström, Anneli Lindblom, Ulf Nilsson och 
Jakob Pettersson.

Björn Danckwardt-Lillieström (född 1961) har lång erfarenhet inom bank- och kapitalmarknad. Han 
har arbetat som finansanalytiker vid Föreningssparbanken, Alecta och AMF samt som 
aktieanalytiker vid först Handelsbanken Markets och senare vid ABG. Under åren 1999-2001 var 
han fondförvaltare vid SEB Fonder och 2001-2004 aktiechef vid Fjärde AP-fonden. Han grundade 
och förvaltade DLG fonder AB, en specialfond under åren 2004-2013. Därefter anställdes han som 
förvaltare av globala fonder vid CapeCapital AG och är fortfarande idag anställd där som senior 
equity specialist.

Björn Danckwardt-Lillieström äger sammanlagt cirka 9,5 procent av aktierna i Bolaget, varav 0,55 
procent direkt och resterande indirekt via en kapitalförsäkring i Avanza.

- Björn Danckwardt-Lillieström är indirekt en av Neobos största aktieägare. Han har 
gedigen kunskap och erfarenhet som kan gagna bolaget, främst i form av 
aktiemarknadsförståelse, kapitalallokering och kapitalstruktur. Valberedningen är 
positiva till att större ägare tar ansvar för bolagsstyrningen och är övertygade om att 
han kommer tillföra mycket på Neobos fortsatta resa,  säger valberedningens ordförande 
Göran Blomberg.

Valberedningen inför årsstämman 2026 består av:

Göran Blomberg, valberedningens ordförande, utsedd av ICA-handlarnas Förbund
Martin Larsén, utsedd av Martin Larsén
Johannes Wingborg, utsedd av Länsförsäkringar Fondförvaltning
Jan-Erik Höjvall, styrelsens ordförande

Valberedningens fullständiga förslag till beslut vid årsstämman 2026, ytterligare information om 
de föreslagna styrelseledamöterna samt en redogörelse för valberedningens arbete och 
motiverat yttrande kommer att lämnas i samband med att kallelsen till årsstämman publiceras.
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För mer information vänligen kontakta:

Göran Blomberg, valberedningens ordförande
mobil: +46 (0)73-153 62 63, e-post: goran.blomberg@icahandlarna.se

Om oss
Neobo är ett fastighetsbolag som långsiktigt förvaltar och förädlar bostadsfastigheter i 
kommuner med god efterfrågan på hyreslägenheter. Vår vision är att skapa attraktiva och hållbara 
bostadsmiljöer där människor trivs och känner sig trygga. Neobos aktier är noterade på Nasdaq 
Stockholm med kortnamn NEOBO och ISIN-kod SE0005034550.
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